НАЦЫЯНАЛЬНЫ
СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ
(Белстат)

 НАЦИОНАЛЬНЫЙ
СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ
(Белстат)

ПАСТАНОВА  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2015 г. № 100

г. Мiнск

г. Минск

Об утверждении Инструкции
о порядке представления
первичных статистических
данных

На основании подпунктов 8.4, 8.9 и 8.10 пункта 8 Положения о
Национальном статистическом комитете Республики Беларусь,
утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 августа
2008 г. № 445 «О некоторых вопросах органов государственной
статистики», Национальный статистический комитет Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о порядке представления
первичных статистических данных.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.

Председатель             И.В.Медведева

Электронная версия соответствует оригиналу

	На основании подпунктов 8.4, 8.9 и 8.10 пункта 8 Положения о Национальном статистическом комитете Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 августа 2008 г. № 445 «О некоторых вопросах органов государственной статис...